

REKAPITULACE STAVBY		Díličí zadání č.2	
Kód:	01		
Stavba:	Dodavatelská údržba 2024 - 2025		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20. 12. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH		988 453,83	
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 988 453,83	Výše daně 207 575,30
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 196 029,13
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Díličí zadání č.2	
Kód:	01		
Stavba:	Dodavatelská údržba 2024 - 2025		
Místo:		Datum:	20. 12. 2023
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		988 453,83	1 196 029,13
02	TO Chomutov	988 453,83	1 196 029,13
č.1	ORI Kovářská	988 453,83	1 196 029,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba 2024 - 2025

Objekt:

02 - TO Chomutov

Soupis:

č.1 - ORI Kovářská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**988 453,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	988 453,83	21,00%	207 575,30
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 196 029,13****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba 2024 - 2025

Objekt:

02 - TO Chomutov

Soupis:

č.1 - ORI Kovářská

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**988 453,83**

HSV - Práce a dodávky HSV

988 453,83

5 - Komunikace pozemní

928 475,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 776,52

997 - Přesun sutě

3 201,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba 2024 - 2025

Objekt:

02 - TO Chomutov

Soupis:

č.1 - ORI Kovářská

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**988 453,83**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				988 453,83	
D	5		Komunikace pozemní				928 475,70	

1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	330,000	40,00	13 200,00	
---	---	------------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.

P *Poznámka k položce:*
odstranění nánosů stezky před jednotlivou výměnou prahů ve 2.SK povrch stezky bude upraven stávajícím materiálem vždy v šíři 1 m oboustranně
přebytečný materiál bude převezen na plochu po bývalé koleji 4a

VV "stezka - jednotlivá výměna prahů" 165*1*2 330,000
VV Součet 330,000

2	K	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrku přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávky	m2	122,400	15,00	1 836,00	
---	---	------------	--	----	---------	-------	----------	--

PP Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrku přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávky

P *Poznámka k položce:*
úprava přilehlých stezek stávajícím materiálem vyzískaným v rámci náhrady výhybek

VV "náhrada v.č.2 směr ZV4" 29*3,4 98,600
VV "náhrada v.č.6 směr v.č.7" 7*3,4 23,800
VV Součet 122,400

3	K	5905025110	Doplnění stezky štěrku souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu k	m3	10,948	670,00	7 335,16	
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------	--

PP Doplnění stezky štěrku souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu k

P *Poznámka k položce:*
úprava plochy od KV4 k zarážedlu (koleji 4a) výziskem materiálu z opravovaných stezek podél 2.SK

VV "bývalá kolej 4a" 64,4*3,4*0,05 10,948
VV Součet 10,948

4	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláňe a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu	m3	74,018	315,00	23 315,67	
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	--

PP Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláňe a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu

P *Poznámka k položce:*
odstranění lože v opravovaném úseku tak, aby pod nově zřízeným kolejovým roštem bylo 5 cm nového štěrku
v oblasti rušených výhybek č.2, 6 a 7 bude štěrkové lože odstraněno pouze ve směru nahrazovaném kolejovým polem
štěrk bude po provedení prací vrácen zpět
přebytečný bude doplněn do přilehlých stezek, případně převezen do prostoru nově zřizovaného zarážedla ve 4.SK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"náhrada v.č.2" 32,555		32,555			
	VV		"náhrada v.č.6" 23,035		23,035			
	VV		"náhrada v.č.7" 18,428		18,428			
	VV		Součet		74,018			
5	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm	m3	58,179	780,00	45 379,62	
	PP		Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu sm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nově zřizovaný kolejový rošt v místech náhrady v.č.2,6,7 použit bude stávající šterk úprava GPK v úsecích náhrady v.č.2 a 6 bude provedena v rámci akce ST Most v úseku náhrady v.č.7 bude úprava GPK provedena ručně					
	VV		"náhrada v.č.2" 25,818		25,818			
	VV		"náhrada v.č.6" 18,074		18,074			
	VV		"náhrada v.č.7" 14,287		14,287			
	VV		Součet		58,179			
6	K	5906010020	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a částí stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přeho	kus	119,000	1 720,00	204 680,00	
	PP		Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a částí stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přeho					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.SK mezi KV2 - ZV6, KV6 - KV9 vyjmuté dřevěné pražce budou nahrazeny užitými betonovými ze zásob TO Chomutov					
	VV		"od KV2 po ZV6" 28		28,000			
	VV		"od KV6 po KV9" 91		91,000			
	VV		Součet		119,000			
7	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a částí stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel	kus	5,000	2 290,00	11 450,00	
	PP		Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a částí stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pražce SB5 navazující na společný výhybkový pražec č.56 ve směru na 1.SK vyjmuté pražce včetně veškerých součástí upevnění a pryžových podložek budou vloženy zpět do koleje v rámci náhrady v.č.2 kolejovým polem nově budou vloženy společné výhybkové pražce č.57 až 61					
	VV		"SB5 směr 1.SK" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
8	K	5906050010	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce dřevěný za betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.	kus	5,000	520,00	2 600,00	
	PP		Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce dřevěný za betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nově vložené společné výhybkové pražce za KV1					
	VV		"společné výhybkové" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
9	K	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.	kus	119,000	420,00	49 980,00	
	PP		Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nově vkládané pražce SB5					
	VV		"od KV2 po ZV6" 28		28,000			
	VV		"od KV6 po KV9" 91		91,000			
	VV		Součet		119,000			
10	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	119,000	365,00	43 435,00	
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> jednotlivé vkládané pražce měněny budou šrouby T5, matice, pružné kroužky, vložky M a pryžové podložky rozponové svěrky stávající, případně potřebné dodá TO Chomutov</p>					
	VV		"od KV2 po ZV6" 28		28,000			
	VV		"od KV6 po KV9" 91		91,000			
	VV		Součet		119,000			
11	K	5906060010	Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.	kus	3,000	80,00	240,00	
	PP		Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> nově vkládané dřevěné příčné pražce za KV1 směr 2.SK</p>					
	VV		"příčné za KV1 " 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
12	K	5906060020	Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.	kus	5,000	80,00	400,00	
	PP		Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> nově vkládané společné pražce za KV1</p>					
	VV		"společné výhybkové" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
13	K	5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávek	ú.pl.	26,000	290,00	7 540,00	
	PP		Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž výstroje, potřebnou manipulaci a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání dřevěných pražců a dodávek					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> nově vkládané - společné výhybkové pražce za KV1 (nové) - dřevěné příčné dl.2,60 m ve směru na 2.SK (užití) pražce budou v obou směrech osazeny podkladnicemi S4 klínové příčné pražce budou vloženy excentricky (posunuty směrem ven) vzhledem ke stávajícím pražcům v 1.SK potřebné podkladnice, vrtule a komplety ŽS4 na místo stavby dodá TO Chomutov ostatní součásti upevnění dodá zhotovitel</p>					
	VV		"společné výhybkové" 5*4		20,000			
	VV		"příčné směr 2.SK" 3*2		6,000			
	VV		Součet		26,000			
14	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	258,000	210,00	54 180,00	
	PP		Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> vyjmuté dřevěné příčné pražce budou uloženy na složišti v místě stavby zdemontovaný materiál bude předán TO Chomutov, případně ojedinele využít v rámci stavby</p>					
	VV		"od KV1 po ZV2" 7		7,000			
	VV		"od KV2 po KV4" 11		11,000			
	VV		"2.SK" 119		119,000			
	VV		"4.SK" 14		14,000			
	VV		"4a. SK" 96		96,000			
	VV		"od KV6 po KV7" 11		11,000			
	VV		Součet		258,000			
15	K	5906130135	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku ma	km	0,029	780 000,00	22 620,00	
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku ma					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> napojení společných pražců výhybkových pražců za KV 1 na nově zřízovaný kolejový rošt vložením 3 ks dřevěných pražců dl.2,60 m náhrada v.č.7 v přímém směru vždy rozdělení "c" užitý vystrojené dřevěné pražce, kolejnice a potřebné svěrky dodá TO Chomutov podbití pražců provede zhotovitel</p>					
	VV		"napojení společných výhybkových" 2,025/1000		0,002			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"náhrada v.č.7" 27,1/1000		0,027			
	VV		Součet		0,029			
16	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m	km	0,060	613 600,00	36 816,00	
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku m					
	P		<i>Poznámka k položce: nově zřizovaný kolejový rošt - od KV1 směr 2.SK - náhrada v.č.6 vždy pražce SB5, kolejnice S49 ze zásob TO Chomutov ostatní součásti upevnění dodá zhotovitel každý kolejnicový pas bude složen ze dvou kusů a sespojován úprava GPK bude provedena v rámci akce ST Most</i>					
	VV		"náhrada v.č.2" 33,275/1000		0,033			
	VV		"náhrada v.č.6" 27,1/1000		0,027			
	VV		Součet		0,060			
17	K	5906140045	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2.	km	0,094	702 000,00	65 988,00	
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2.					
	P		<i>Poznámka k položce: demontáž stávajícího kolejového roštu od KV1 po ZV2 od KV2 po KV4 kolej 4a (od KV4 k zarážedlu) 4.SK od km 25,490 k ZV4 od KV6 po KV7 materiál bude převezen na složiště v místě stavby a předán TO Chomutov, případně ojedinele využít v rámci stavby</i>					
	VV		"od KV1 po ZV2" 5/1000		0,005			
	VV		"od KV2 po KV4" 7,6/1000		0,008			
	VV		"kolej 4a" 64,4/1000		0,064			
	VV		"4.SK od ZV4 do km 25,490" 9,2/1000		0,009			
	VV		"od KV6 po KV7 " 7,6/1000		0,008			
	VV		Součet		0,094			
18	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	6,000	155,00	930,00	
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
	P		<i>Poznámka k položce: rozřez v.č.2 výhradně v místech termitových svarů</i>					
	VV		"v.č.2" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
19	K	5907050130	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	62,000	140,00	8 680,00	
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
	P		<i>Poznámka k položce: rozřez do šrotu na max.délku 6 m</i>					
	VV		"v.č.4 + část 4.SK" 14		14,000			
	VV		"v.č.6" 12		12,000			
	VV		"v.č.7" 12		12,000			
	VV		"od KV2 po KV4" 2		2,000			
	VV		"od KV6 po KV7" 2		2,000			
	VV		"kolej 4a" 20		20,000			
	VV		Součet		62,000			
20	K	5908010135	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar S49, T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem	styk	12,000	1 770,00	21 240,00	
	PP		Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar S49, T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem					
	P		<i>Poznámka k položce: náhrada v.č.2 a v.č.6 spojky budou použity stávající z výzisku ostatní spojovací materiál nový</i>					
	VV		"náhrada v.č.2 Lp+Pp" 3+3		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"náhrada v.č.6 Lp+Pp" 3+3		6,000			
	VV		Součet		12,000			
21	K	5908010145	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případně nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem. 2.	styk	6,000	1 720,00	10 320,00	
	PP		Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případně nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem. 2.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> náhrada v.č.7 zřízení stykované koleje z vyzískaných kolejnic tv.A (styky zřítit vstřičné, délky kolejových polí různé - dle výzisku) spojky budou použity stávající z výzisku, ostatní spojovací materiál nový					
	VV		"náhrada v.č.7 Lp+Pp" 3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
22	K	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kol	kus	41,000	575,00	23 575,00	
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kol					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nové vložené pražce v místě náhrady v.č.7					
	VV		"náhrada v.č.7" 41		41,000			
	VV		Součet		41,000			
23	K	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava sní	kus	8,000	1 065,00	8 520,00	
	PP		Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava sní					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> podbití - nové vložených pražců za KV1 (pražec č.57 až 61) - stávajících výhybkových na KV1 (pražec č.54 až 56)					
	VV		"nově vložené" 5		5,000			
	VV		"stávající" 3		3,000			
	VV		Součet		8,000			
24	K	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	49,850	630,00	31 405,50	
	PP		Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.2 JS49 1:9-300 L (bmrđv = 49,85 m) veškeré podkladnice včetně kluzných stoliček budou ponechány připevněné ke kolejnicím jazýky, opornice a přídržnice Kn-60 budou ponechány vcelku včetně opěrek ostatní zdemontovaný materiál bude předán TO Chomutov, případně využit v rámci stavby					
	VV		"v.č.2" 49,85		49,850			
	VV		Součet		49,850			
25	K	5911655220	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti ocelové pražce válcované soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	137,100	470,00	64 437,00	
	PP		Demontáž jednoduché výhybky na úložišti ocelové pražce válcované soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.4,6,7 JA6" I (bmrđv = 45,70 m) zdemontovaný materiál bude předán TO Chomutov, případně ojedinele využít v rámci stavby kolejnicové součásti budou rozřezány na max.délku 6 m					
	VV		"v.č.4" 45,70		45,700			
	VV		"v.č.6" 45,70		45,700			
	VV		"v.č.7" 45,70		45,700			
	VV		Součet		137,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	5911671040	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.	m	49,850	65,00	3 240,25	
	PP		Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.2 JS49 1:9-300 L (bmrđv = 49,85 m)					
	VV		"v.č.2" 49,85		49,850			
	VV		Součet		49,850			
27	K	5911671100	Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce ocelové válcované soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.	m	137,100	75,00	10 282,50	
	PP		Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce ocelové válcované soustavy A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížnost demontáže v ose koleje.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.4,6,7					
	VV		"v.č.4" 45,70		45,700			
	VV		"v.č.6" 45,70		45,700			
	VV		"v.č.7" 45,70		45,700			
	VV		Součet		137,100			
28	K	5912007010	Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.	kus	3,000	605,00	1 815,00	
	PP		Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> demontáž námezničku před provedením prací u výhybky č.1 (po provedení prací stávající vrátit zpět) demontáž námezničku při rušení výhybek č.2, 4, 6, 7 (započtena 1/2 množství) nepotřebné námezničky budou předány TO Chomutov					
	VV		"výhybky opravované" 1		1,000			
	VV		"výhybky rušené" 4/2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
29	K	5914120010	Demontáž nástupiště úrovněového sypaného v celé šíři. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m	11,250	415,00	4 668,75	
	PP		Demontáž nástupiště úrovněového sypaného v celé šíři. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nástupiště mezi 2 a 4.SK pouze v místech ojedinelé výměny pražců šíře odtěžení 0,75 m/ pražec celkem v nástupišti měněno 15 ks pražců vytěžený materiál bude použit zpět					
	VV		"nástupiště mezi 2.- 4.SK" 15*0,75		11,250			
	VV		Součet		11,250			
30	K	5914120015	Demontáž nástupiště úrovněového sypaného v šíři 1 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m	11,250	335,00	3 768,75	
	PP		Demontáž nástupiště úrovněového sypaného v šíři 1 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nástupiště mezi 1 a 2.SK pouze v místech ojedinelé výměny pražců šíře odtěžení 0,75 m/ pražec celkem v nástupišti měněno 15 ks pražců vytěžený materiál bude použit zpět					
	VV		"nástupiště mezi 1.- 2.SK" 15*0,75		11,250			
	VV		Součet		11,250			
31	K	5914130005	Montáž nástupiště úrovněového sypaného v celé šíři. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.	m	11,250	2 030,00	22 837,50	
	PP		Montáž nástupiště úrovněového sypaného v celé šíři. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nástupiště mezi 2 a 4.SK pouze v místech ojedinelé výměny pražců stávající materiál bude použit zpět					
	VV		"nástupiště mezi 2.- 4.SK" 15*0,75		11,250			
	VV		Součet		11,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	5914130010	Montáž nástupiště úrovněového sypaného v šíři 1 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	11,250	1 300,00	14 625,00	
	PP		Montáž nástupiště úrovněového sypaného v šíři 1 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> nástupiště mezi 1. a 2.SK pouze v místech ojedinelé výměny pražců šíře odtěžení 0,75 m/pražec celkem v nástupišti méněno 15 ks pražců vytěžený materiál bude použit zpět					
	P		"nástupiště mezi 1.- 2.SK" 15*0,75		11,250			
	VV		Součet		11,250			
33	K	5914150010	Montáž zarážedla zemního. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	4 330,00	4 330,00	
	PP		Montáž zarážedla zemního. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce:</i> nové zřízené zarážedlo ve 4.SK v km 25,490 pro montáž zarážedla bude použit vytěžený přebytečný materiál po náhradě výhybek č.6 a v.č.7 traťovou značku "posun zakázán" včetně příslušenství na místo stavby dodá TO Chomutov					
	P		"4.SK km 25,490" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M	kus	780,000	7,00	5 460,00	
	PP		Součásti upevňovací vložka M					
35	M	5958107000	Šroub spojkový M24 x 120 mm	kus	72,000	71,50	5 148,00	
	PP		Šroub spojkový M24 x 120 mm					
36	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	956,000	20,00	19 120,00	
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6					
37	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svěrkový T5	kus	780,000	47,50	37 050,00	
	PP		Součásti upevňovací šroub svěrkový T5					
38	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	852,000	16,00	13 632,00	
	PP		Součásti upevňovací matice M24					
39	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	3,000	4 303,00	12 909,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160					
40	M	5956119120	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	2,000	4 398,50	8 797,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160					
41	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	26,000	26,50	689,00	
	PP		Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 776,52	
42	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny	t	78,097	727,00	56 776,52	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny <i>Poznámka k položce:</i> převoz zdemontovaného materiálu z místa stavby na složiště					
	P		"výhybky č.2,4,6,7" 3*11,830+11,900		47,390			
	VV		"kolejový rošt - dřevěné pražce, kolejnice tv. T" 5*296,418/1000		1,482			
	VV		"kolejový rošt - dřevěné pražce, kolejnice tv.A" (7,6+7,6+9,2+64,4)*259,550/1000		23,048			
	VV		"výhybkové pražce z v.č.14" 8,127*760/1000		6,177			
	VV		Součet		78,097			
	D	997	Přesun sutě				3 201,61	
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	58,211	55,00	3 201,61	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k položce:</i> převoz vytěženého výzisku ze štěrkového lože a stezek do prostoru nové zřízovaného zarážedla a bývalé koleje 4a					
	P		"stezky" 330*0,05*1,8		29,700			
	VV		"výzisk - náhrada v.č.2" 6,737*1,8		12,127			
	VV		"výzisk - náhrada v.č.6" 4,961*1,8		8,930			
	VV		"výzisk - náhrada v.č.7" 4,141*1,8		7,454			
	VV		Součet		58,211			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4487372

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0097514b-0014-4f89-b209-3455d81edbee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2024 07:37:07



4eeada62-8d22-4038-af93-31f83b8c8c85